
 

ZARZĄDZENIE NR 120/47/15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie dnia wolnego od pracy oraz czasu pracy w sierpniu i wrześniu 2015 r. 
 
 
 Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2014 r., poz. 1202 z późn.zm.) w związku z art. 5 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.), § 10 pkt 2 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tychy nadanego Zarządzeniem Nr 120/40/13 
Prezydenta Miasta Tychy z dnia 19 lipca 2013 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Tychy opublikowanego w Biuletynie Informacji Publicznej z późn. zm. 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miasta Tychy dowolny poniedziałek, wtorek, środę 
(w wymiarze 8 godzin) w okresie od 3 sierpnia do 30 września 2015 r. jako wolny od 
pracy w zamian za dzień 15 sierpnia 2015 r. – ustawowo wolny od pracy, który przypada 
w sobotę. 

2. Mając na względzie właściwą obsługę klientów Urzędu Miasta zobowiązuję kierowników 
jednostek organizacyjnych do zapewnienia sprawnego funkcjonowania w tym okresie 
podległej jednostki. 

3. Informację o wybranym dniu wolnym kierownik jednostki organizacyjnej Urzędu 
wprowadza w Karcie czasu pracy w pozycjach przyjście/podpis/wyjście/podpis, poprzez 
adnotację: „wolne za 15.08.2015 r.”  

 

§ 2 
Zarządzenie obowiązuje w okresie od 3 sierpnia do 30 września 2015 roku i podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 

 
 

 


